お客様各位

                2019 年 5 月吉日
泰拉尔通用机械（上海）有限公司

第八届 FLOWTECH CHINA 上海国際泵管閥展覧会出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、来る 6 月 3 日(月)より国家会展中心で開催の「第八届 FLOWTECH CHINA 上海国
際泵管阀展覧会」に弊社製品を出展いたします。
ご多忙中とは存じますが是非とも、弊社ブースへご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
■ 日時   ２０１９年６月３日(月)～６月５日(水)  ３日間
■ 開催時間  ９：００～１７：００  （最終日は１５：００終了）
■ 場所   国家会展中心（上海市青浦区崧澤大道３３３号）
■ 弊社ブース  ５．２Ｈ５５７